Об утверждении графика работы

сотрудников МАОУ «СОШ №1» г.Перми

В соответствии с требованиями ТК РФ, Закона «Об образовании в РФ»,

Устава школы, Правил внутреннего распорядка МАОУ «СОШ №1» г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график работы на 2022-2023 учебный год исходя из 40-часовой рабо-

чей недели:

1.1. Директор Нестюричева В.С. – пн-пт – 09.00 – 17.30, обеденный перерыв с

12.00 до 12.30;

1.2. Заместитель директора Быкова Н.Б. – пн-пт – 09.00-17.30, обеденный перерыв

с 12.00 до 12.30;

1.3. 1.4. Секретарь руководителя Михайлова И.А. – пн.-пт. - 09.00-17.30, обеден-

ный перерыв с 12.00 до 12.30;

1.4. Делопроизводитель Мялицина Н.Ю. – пн.-пт. - 09.00-17.30, обеденный пере-

рыв с 12.00 до 12.30;

1.5. Заместители директора Бабина Л.М. и Крылосова И.Б., - пн.-пт. - 09.00-17.30,

обеденный перерыв 12.00-12.30;

1.6. Социальные педагоги Щеголева С.Г. и Якушева В.Н., пн.-пт. -  09.00-17.30,

обеденный перерыв 12.00-12.30;

1.7. Педагоги-психологи Федотова Л.А. и Мошева Е.Н., пн.-пт. - 9.00-15.30

обеденный перерыв 12.00-12.30;

1.8. Педагог-логопед Лимонова О.В., пн.-пт. - 9.00-15.30

обеденный перерыв 12.00-12.30;

1.9. Педагог-библиотекарь Лущинская Е.С., пн.-пт. – 9.00-16.30

обеденный перерыв 12.00-12.30;

1.10. Педагог-организатор Митрофанова Н.В., пн.-пт. – 9.00-16.30

обеденный перерыв 12.00-12.30;

Выходные дни: суббота и воскресенье

2. Утвердить часы приема посетителей:

2.1. Директора Нестюричевой В.С.  – пятница 16.00 -17.30;

2.2. Заместителя директора Бабиной Л.М. – четверг 18.00-19.00;

2.3. Заместителя директора Крылосовой И.Б. – пятница 17.00-19.00;

2.4. Социальных педагогов Щеголевой С.Г. – среда 16.00-19.00, Якушевой В.Н. –

четверг16.00-19.00

                                           В.С. Нестюричевав

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/9-01-12/4-348 от 13.09.2022. Исполнитель: Нестюричева В.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.09.2022 14:46

	1